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بهره برداری از ۷۲ طرح راهداری استان 
همدان در دهه فجر 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان گفت: ۷۲ 
طرح با اعتباری افزون بر ۸۵۰ میلیارد تومان در دهه فجر امسال 
به بهره برداری می رسد.  مهرداد آهکی افزود: از ابتدای امسال 
تاکنون ۵۰۴ کیلومتر از محور های اصلی و شریانی استان روکش 
آسفالت شده است که از این میزان ۲۸۷ کیلومتر در هفته دولت 
به بهره برداری رسیده است و ۲۱۶ کیلومتر نیز در دهه مبارک 
فجر به بهره برداری می رسد.  وی گفت: همه این طرح ها با 
هدف تأمین ایمنی عبور و مرور، کاهش میزان خرابی راه و افزایش 
عمران، کاهش هزینه های استهلاک وسایل نقلیه و همچنین 
ایجاد شرایط مناسب برای رسیدن به موقع به مقصد است.  آهکی 
با اشاره به بهره برداری بیش از ۲۳ کیلومتر راه روستایی در دهه 
مبارک فجر تاکید کرد: از ابتدای سال تاکنون در مجموع بیش 
از ۴۲ کیلومتر راه روستایی ساخته و به بهره برداری رسیده است 
که این میزان از راه های روستایی در استان بی شک تأثیر بسزایی 
در رفع محرومیت و ارتقای سطح دسترسی خانوار روستایی 
از راه مناسب آسفالته و شاخص های توسعه روستایی خواهد 
داشت. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان 
تصریح کرد: اصلاح و رفع ۲۱ مقطع از نقاط پر تصادف استان، 
اجرای بیش از ۱۱ کیلومتر ایمن سازی راه ها شامل روشنایی و 
نیوجرسی، ساخت ۷ دستگاه ابنیه فنی کنارگذر و زیرگذر، نصب و 
راه اندازی و یک دستگاه دکل خودایستا ۳۶ متری نیز در این ایام 
به بهره برداری می رسد.  آهکی با تاکید بر درزگیری بیش از ۲۰۸ 
متر از راه های ارتباطی شریانی زیرپوشش این اداره کل گفت: 
یک واحد مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی، یک واحد ساخت 
نمازخانه بین راهی سوباشی و ۳۳ دستگاه سامانه های هوشمند 
ITS در محور های مواصلاتی استان از دیگر اقدامات این اداره کل 
است که در دهه مبارک فجر امسال، افتتاح و مورد بهره برداری 
قرار می گیرد.  این مسئول ۷ و نیم کیلومتر ایمن سازی راه ها 
شامل روشنایی و نیوجرسی، ۲ دستگاه ساخت زیرگذر و تعریض 
ابنیه فنی و یک مورد ساخت دوربرگردان ها در جاده های استان 
با اعتبار نزدیک به پنجاه میلیارد تومان را از طرح های این اداره 
کل برشمرد که عملیات اجرایی آن در ایام دهه فجر آغاز می شود.

حمل ریلی محموله کود شیمیایی اوره در 
۸۶ واگن مسقف به گلستان

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان از حمل ریلی 
محموله کود شیمیایی اوره در ۸۶ واگن مسقف به گلستان خبر 
دادسید صمد ضیائی اظهارکرد: با شروع سال زراعی و آغاز کشت 
پائیزه جدید و تاکنون با توجه به نیاز مبرم کشاورزان به کود 
شیمیایی یارانه ای اوره بیش از ۹۲ هزار تن از چهار مبادی 
کشور شامل اسکله شهید رجایی) بندر عباس(، بندر امام 
خمینی، پتروشیمی مرودشت و بجنورد از طریق ناوگان جاده 
ای و خطوط ریلی وارد استان شده است مدیر شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی گلستان افزود: از این میزان، در فاز اول حجم 
کود وارده از طریق خطوط ریلی از پتروشیمی مرودشت فارس 
توسط شرکت پارسیان ریل شرق در ۵۴ واگن مسقف )دو هزار 

و ۹۹۷ تن ( بوده است

اخبار گزارش

کرماتشاه- مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه گفت: 
در دهه مبارک فجر امسال ۶۲ پروژه با اعتباری بالغ بر یک هزار 
و دویست و پنجاه میلیارد ریال به بهره برداری رسید. به گزارش 
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه؛ مهندس 
مرادی در نشست خبری با حضور اصحاب رسانه استان کرمانشاه 
ضمن تبریک عید مبعث و دهه مبارک فجر اظهار داشت: توزیع 
برق از نظر ارتباط مستقیم با مردم و مشترکین بسیار حائز اهمیت 

می باشد که در حال حاضر بالغ بر ۸۳۵ هزار مشترک برق در استان 
کرمانشاه داریم که از این تعداد سهم بخش خانگی ۸۲ درصد است.

وی با بیان اینکه در حال حاضر پوشش برق در روستاهای استان 
کرمانشاه بیش از ۹۹ درصد است، خاطرنشان کرد: هیچ روستای 
بالای ۱۰ خانوار بدون برقی نداریم و روستاهای معدودی که فاقد 
برق هستند نیز عمدتا ساکنین فصلی دارند. مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان کرمانشاه بیان کرد: از نظر تعداد خاموشی ها نسبت 
به سال قبل ۱۵ درصد کاهش یافته و در دی ماه نیز نسبت به 
سال گذشته خاموشی ها ۴۹ درصد کاهش یافته است.وی بخش 
زیادی از کاهش خاموشی ها را به دلیل همراهی مردم دانست و گفت: 
در تابستان سال جاری با مدیریت مصرف مشترکین شاهد کاهش 
مصرف  یک درصدی مصرف برق در بخش خانگی را داشتیم که در 
مقابل آن افزایش هشت درصدی مصرف برق در بخش صنعت رقم 
خورد و همچنین با توجه به همکاری خوبی که مشترکین  کرمانشاه  
در پیک تابستان سالجاری با خادمین خود در صنعت برق داشتند،  
از ۳۰ میلیارد تومان پاداش خوش حسابی بهره مند شدند.مهندس 

مرادی در ادامه اظهار داشت: در سال جاری ۳۹۳ کیلومتر شبکه 
فشار متوسط و ۲۴۰ کیلومتر شبکه فشار ضعیف احداث و تعداد 
بیش از ۲۰ هزار چراغ در بخش روشنایی معابر تعویض  و نصب 
شده  است و در حال حاضر در کل استان بیش از ۲۰۴ هزار چراغ  
روشنایی معابر در استان  نصب شده  وجود دارد که بصورت دوره ای 
اصلاح و بهینه سازی می شوند .وی تاکید داشت: تعداد روستاهای 
برق دار شده  در دولت سیزدهم ۲۱ روستا بوده است که تعداد  ۱۷۲ 
خانوار از نعمت برق برخوردار شدند و همچنین تعداد ۵۴۴ دستگاه 
سلول خورشیدی متحرک به عشایر کوچ رو  در مناطق مختلف 
استان تحویل گردیده است.وی در ادامه بیان کرد: ۱۱ هزار و ۲۵۰ 
کنتور هوشمند در دولت جدید نصب گردید که از محل نصب کنتور 
های هوشمند چاه های آب قابل کنترل می باشند و ۶ هزار و ۶۹۰ 
حلقه چاه آب برقدار در سطح استان وجود دارد و هوشمند سازی 
تمام کنتورهای کشاورزی استان کرمانشاه را برنامه ای اعلام کرد که 
باید تا پایان امسال اجرایی شود.مرادی اضافه کرد: سرقت ها نسبت به 
سال گذشته ۲۶ درصد کاهش یافته که با همکاری دستگاه قضایی و 

شورای تامین استان این کاهش رخ داده است.وی یکی از مواردی که 
منجر به هدر رفت برق می شود را فعالیت مراکز غیرمجاز استخراج 
رمز ارز دانست و افزود: در سال جاری ۱۷ مزرعه با ۳۸۵ دستگاه رمز 
ارز غیرمجاز  در استان کشف و ضبط شده است.مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از پروژه های دهه فجر شرکت توزیع 
برق استان کرمانشاه نیز یاد کرد و افزود: در این ایام ۶۲ پروژه با اعتبار 
۱۲۵۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسیده که اجرای این طرح ها 
برای ۱۲۵ نفر نیز اشتغالزایی به همراه داشته است.وی برق رسانی 
به هشت روستای صعب العبور با اعتبار ۱۴۰ میلیارد ریال را از جمله 
مهمترین این طرح ها برشمرد و افزود: اصلاح شبکه ۴۰ روستا و برق 
رسانی به ۱۵ پاسگاه مرزی را نیز در دهه فجر اجرایی کردیم.در پایان 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با بیان اینکه به 
برکت انقلاب اسلامی تحولات مهمی در صنعت برق صورت گرفته، 
تاکید کرد: در استان کرمانشاه از شروع دولت سیزدهم تا کنون  ۲۱ 

روستای  صعب العبور با ۱۷۲ خانوار  از نعمت برق برخوردار شدند.
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افتتاح ۶۲ پروژه توزیع برق کرمانشاه در دهه مبارک فجر

اصفهان - از زمان آغاز به کار دولت سیزدهم تاکنون، بیش از 
۱۲۷ هزار مشترک جدید به شبکه گاز استان اضافه شدند؛ به 
این ترتیب در حال حاضر مجموعاً ۱۱۴ شهر و بیش از ۱۵۰۰ 

روستای استان اصفهان از نعمت گاز بهره مند هستند.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، ابوالقاسم 
عسکری، مدیرعامل این شرکت با اعلام این خبر، در تشریح 
عملکرد شرکت ملی گاز ایران از زمان آغاز به کار دولت 
سیزدهم تاکنون، گفت: طی ۲ سال و نیم گذشته در مجموع 
بیش از ۱۲۷ هزار مشترک جدید در استان از نعمت گاز طبیعی 
بهره مند شدند که از این تعداد، بیش از ۱۱۰ هزار مشترک 
ساکن شهرها و بیش از ۱۷ هزار مشترک ساکن روستاهای 
استان اصفهان هستند.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان 
افزود: در این مدت، با تلاش های انجام شده، ۱۳۸۰ کیلومتر 
شبکه و خطوط تغذیه نیز در سطح استان اصفهان اجرا شده 

است.
عسکری با اشاره به توجه ویژه به طبقه محروم جامعه در 
دولت سیزدهم گفت: در این راستا و با هدف حمایت از جامعه 
روستایی کشور و تقویت روستاهای محروم، به ۱۰ روستا 
گازرسانی شد. همچنین به منظور مهار تورم و رشد تولید به 
بیش از ۱۳ هزار واحد تولیدی و صنعتی استان گازرسانی شده 
است.وی افزود: این شرکت همچنین در راستای اجرای سیاست 
هدفمندی یارانه ها و مسئولیت های اجتماعی خود، حدود ۱۰۰ 
هزار مددجو کمیته امداد و بهزیستی را که در چارچوب الگوی 
مصرف بهینه قرار داشتند، از پرداخت گازبها معاف کرده است.
عسکری در رابطه با اجرای سیاست های بهینه سازی مصرف 
و اندازه گیری دقیق گفت: در این مدت در ایستگاه های گاز 
استان اصفهان بیش از ۴۰ دستگاه فلومتر پیشرفته آلتراسونیک 
با دقت اندازه گیری بسیار بالا  نصب شده و در حال حاضر 
این شرکت بیشترین تعداد نصب این نوع کنتور را در بین ۳۱ 
شرکت گاز استانی به خود اختصاص داده است.وی با تأکید بر 
این که این شرکت یکی از رتبه های برتر درخصوص بهینه سازی 
موتورخانه ها را در سطح کشور به خود اختصاص داده، گفت: 
در زمینه بهینه سازی موتورخانه ها، این عملیات برای بیش از 
۱۴۰۰۰ واحد موتورخانه معادل ۷ میلیون مترمربع از فضای 
گرمایشی در استان انجام شده که اجرای این طرح، باعث 
صرفه جویی ۲۶ درصدی مصرف گاز در استان شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در پایان، گفت: تاکنون به 
۱۱۴شهر و بیش از ۱۵۰۰ روستا و مکان مزرعه در سطح استان 

اصفهان گازرسانی انجام شده است.

افزوده شدن بیش از 1۲۷ هزار مشترک جدید به شبکه گاز استان اصفهان 
در دولت سیزدهم

مشهد - مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد با 
تبریک فرا رسیدن چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی و دهه فجر، از بهره برداری از ۱۲ پروژه فرآیندی، 
محیط زیستی و ایمنی در این مجتمع گازی خبرداد. به 
گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، 
مهندس یحیی فیضی با اعلام این خبر افزود: این تعداد پروژه 
با اعتباری بالغ بر ۴۷۲ میلیارد ریال از محل بودجه های 
سرمایه ای پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد هزینه شده که 

در دهه مبارک فجر به بهره برداری می رسد.
وی در تشریح این پروژه ها بیان کرد: با اجرای پروژه طرح 
توسعه ظرفیت انتقال یوتیلیتی مورد نیاز برای پارک گوگردی 
شهید سلیمانی زمینه برای حضور شرکت های جدید و تولید 
محصولات با ارزش افزوده از گوگرد فرآهم می شود که این 
موضوع از منظر اشتغال زایی جوانان منطقه و جذب سرمایه 
گذاری شرکت های توانمند دانش بنیان و جلوگیری از خام 
فروشی گوگرد حائز اهمیت است . این پروژه با اعتبار ۱۰۰ 

میلیارد ریال اجرایی شده و آماده بهره برداری می باشد.
این مقام مسئول تصریح کرد: همچنین در ایام ا... دهه 
فجر طرح فرآیندی و زیست محیطی نصب فیلتر جذب 
مایعات گازهای پسماند برج تغلیظ گاز اسیدی که علاوه بر 
جداسازی مایعات همراه گاز خروجی این برج باعث افزایش 
راندمان و عملکرد زباله سوز واحدهای بازیافت گوگرد می 
گردد با اعتبار حدود ۱۱۰ میلیارد ریال در واحد بازیافت 

گوگرد شماره ۴ این پالایشگاه به بهره برداری میرسد.
مهندس فیضی در ادامه به دومین پروژه فرآیندی و محیط 

زیستی انجام شده در این شرکت اشاره و تصریح کرد: طرح 
جداسازی خودکار هیدروکربور از آمین در واحدهای تصفیه 
گاز ترش در راستای نقشه راه صفر نمودن گازهای ارسالی 
به مشعل اجرا شده است و این طرح با اعتباری بالغ بر ۶۰ 
میلیارد ریال در پنج واحد تصفیه گاز بطور کامل اجرایی شد 
و آخرین واحد تصفیه گاز که طرح مزبور در آن آماده بهره 
برداری است واحد تصفیه گاز شماره یک می باشد که در 

دهه مبارک فجر به بهره برداری خواهد رسید.
مدیرعامل پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد ادامه داد: این 
طرح که با تلاش کارکنان و متخصصین به ثمر نشسته سبب 
شده؛ میزان گازهای مشعل به حداقل مجاز خود از منظر 
ایمنی برسد و موجب تحقق کامل چشم انداز پالایشگاه در 
خصوص مدیریت گازهای مشعل با در نظرگرفتن الزامات 

ایمنی، عملیاتی شده است.
وی خاطر نشان کرد: همچنین در راستای استفاده از 
انرژی های تجدید پذیر و مدیریت انرژی و کمک به شبکه 
سراسری برق، طرح احداث نیروگاه خورشیدی ۸۰ کیلوواتی 
در مجتمع های مسکونی این شرکت با اعتبار ۲۱۰ میلیارد 

ریال به بهره برداری می رسد.
مهندس فیضی تاکید کرد: اجرای پروژه های دیگر نظیر 
حفاظت الکترونیک تاسیسات آبرسانی، تجهیز اتاق 
مانیتورینگ حراست، سامانه اعلام حریق واحد نیروگاه، 
پایش جاده ورودی به تاسیسات نفت و گاز با حفاظت 
الکترونیک زمینه ارتقاء سطخ موثر بر ایمنی و موضوع پدافند 

غیرعامل در پالایشگاه شده است.

بهره برداری از 1۲ پروژه فرآیندی، محیط زیستی و ایمنی با اعتباری بالغ بر 
4۷۲ میلیارد ریال در دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی بابل 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 
رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :

))املاک متقاضیان واقع در بخش هشت((
 اراضی واقع در گونه کلا پلاک ۱8- اصلی 

۱۱79 فرعی: زهره پنجه شاهی در ششدانگ زمین با بنای احداثی 
بمساحت ۱9۳/50  متر مربع به خریداری از عباس بزرگی محرز گردید. 

اراضی واقع در روستای سید کلا پلاک ۳5 اصلی 
۱75 فرعی: علیرضا علی آبادیان در ششدانگ زمین با بنای احداثی 

بمساحت 5۱5 متربع خریداری از رضارضازاده محرز گردید. 
اراضی واقع در روستای کبریا کلا پلاک ۱02- اصلی

 ۱46۱ فرعی: فاطمه حسین نژاد جلودار در ششدانگ زمین با بنای 
احداثی بمساحت ۳89/۱5 متر مربع خریداری از علی محمدزاده محرز 

گردید.
 ۱462 فرعی: علی محمدزاده در ششدانگ زمین با بنای احداثی 

بمساحت ۳54/90 متر مربع خریداری از رضا محمدزاده محرز گردید.
 اراضی واقع در روستای سیادرکا پلاک ۱78 اصلی 

72 فرعی: علیرضاسیف دین پور در ششدانگ زمین با بنای احداثی 
بمساحت ۱27۱ متر مربع خریداری از شمسعلی علیجانی محرز گردید. 

))املاک متقاضیان واقع در بخش ده((
 اراضی واقع در روستای درویش خاک پلاک 2 -اصلی 

689 فرعی: زهرا غلامی متی کلائی در ششدانگ زمین با بنای 
احداثی بمساحت 45/8۳ متر مربع به خریداری از حسین میرزایی 

محرز گردید.
 اراضی واقع در روستای مناسکلا پلاک ۱0- اصلی 

76 فرعی: علی زندیه در ششدانگ زمین با بنای احداثی بمساحت 
9۳/9۱ متر مربع به خریداری از عبداله علی پور محرز گردید. 

))املاک متقاضیان واقع در بخش یازده(( 
اراضی واقع در روستای راه کلاپلاک 26 -اصلی 

24۱ فرعی: اسمعیل اباذری راهکلائی در ششدانگ زمین زمین با 
بنای احداثی بمساحت ۱95۳متر مربع به خریداری از علی اکبری محرز 

گردید.
اراضی واقع در موزیرج پلاک 5۳- اصلی 

5495 فرعی: حمیده علی اکبرزاده روشن در ششدانگ زمین با 
بنای احداثی 4 سهم از ۱۳ سهم عرصه وقف میباشد. بمساحت ۳0/۳5 

متر مربع به خریداری حسین حسینی محرز گردید .
 5496 فرعی : جمشید قاسمی در ششدانگ زمین با بنای احداثی 
4 سهم از ۱۳ سهم عرصه وقف میباشد بمساحت 2۱8/70 متر مربع به 

خریداری از بهروز جعفریان محرز گردید .
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار ،آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد 

ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم 
میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود 
واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱۱/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 ۱402/۱۱/2۳
شناسه آگهی: ۱650۳40

سید مهدی حسینی کریمی 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه اسکندر کلا پلاک 54 اصلی بخش ۱6 
976 فرعی بنام آقای حسین عنایتی کفشگری نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۳96.2۳ متر مربع خریداری بدون واسطه از 

آقای جمشید عنایتی کفشگری مالک  رسمی 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .   تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱402/۱۱/07 نوبت دوم ۱402/۱۱/2۳ 
شناسه آگهی: ۱654۳52

مرتضی قاسم پور  
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40260۳290۱000422۱ مورخ ۱402/۱0/۱۳ 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات 
مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم سید محمد راسخی     فرزند سید 
موسی      بشماره کد ملی4580۱20256  صادره از شاهرود    در ششدانگ 
یک باب ساختمان    بمساحت 20۳.54متر مربع قسمتی از پلاک ۱0۳ فرعی از 
یک  اصلی  واقع  در باغزندان  بخش 2  شاهرود خریداری با واسطه از سکینه 

عامریون احد  از ورثه محمدرحیم عامریون     محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی۱650۳۳7

انتشارنوبت اول  :     08 /۱402/۱۱
انتشارنوبت دوم   :   ۱402/۱۱/2۳

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

    برابر راي شماره ۱40260۳۱90780۱4858 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  خانم گلایل سالاري به شناسنامه 
شماره 2980۱26667 کدملي 2980۱26667 صادره کرمان فرزند 
احمد در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت 
۱۳2 مترمربع پلاک شماره522 فرعي از62 اصلي واقع در  بخش6 
حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان حاجی آباد خیابان ولیعصر 
)عج( خیابان فاطمیه کوچه شهید مطهری نبش کوچه4 خریداري از مالک 
رسمي خانم بدری نظریان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی ۱6627۱۳ 
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱۱/2۳
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱2/08

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40260۳290۱000۳9۳4 مورخ ۱402/09/29 هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  
بلا معارض متقاضی  آقای/خانم مهدی عامریان      فرزند محمدرحیم  بشماره 
شناسنامه   ۳ صادره از شاهرود     در ششدانگ یک باب انبار بمساحت ۱65 متر 
مربع قسمتی از پلاک ۳65فرعی از ۱اصلی  واقع درباغزندان  بخش دو    شاهرود 
خریداری باواسطه از داود عامریان احد از ورثه حسین عامریان     محرز گردیده 

است .
برابر رای شماره ۱40260۳290۱000۳86۱ مورخ ۱402/09/2۳ هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا 
معارض متقاضی  آقای/خانم غلامرضا منیدری       فرزند حسن   بشماره شناسنامه   
۱528 صادره از جغتای      در ششدانگ یک باب انبار بمساحت 2۱2.۳6 متر مربع 
قسمتی از پلاک 5۳8فرعی از ۱اصلی  واقع درباغزندان  بخش دو    شاهرود 

خریداری باواسطه از ورثه حسین ناظمی     محرز گردیده است .
برابر رای شماره ۱40260۳290۱000۳860 مورخ ۱402/09/2۳ هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا 
معارض متقاضی  آقای/خانم فتحعلی منیدری       فرزند رمضان   بشماره شناسنامه   
۱4700۱ صادره از سبزوار      در ششدانگ یک باب انباری بمساحت 28۱.80 
متر مربع قسمتی از پلاک ۳890 اصلی واقع در  بخش یک    شاهرود خریداری 

باواسطه از محموداخیانی  محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :۱402/۱۱/2۳
انتشارنوبت دوم   ۱402/۱2/08

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40260۳0۱024004897  -۱402/۱۱/۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
متقاضی آقای /خانم اصغر قلی جانی فرزند علی بشماره شناسنامه ۱95۱ صادره 
از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 45/48 
متر مربع پلاک 26۱ فرعی از ۱4 اصلی واقع در بخش ۱2 تهران خریداری بموجب 
قولنامه عادی از مالکیت محمد قاسم شهبازی صفحه ۱82 از دفتر ۳۳2 و احراز 

تصرفات در اجرای کد 977 مجموعه بخشنامه های ثبتی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱402/۱۱/2۳
م الف/۱۱4۳

شناسه آگهی ۱65۱۱06
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 ۱402/۱0/2۳-   ۱40260۳0۱024004400 شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی متقاضی آقای / خانم مریم ملایری فرزند علی کوثر 
بشماره شناسنامه 5 صادره از شازند در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
خانه مسکونی به مساحت 54/7۳ متر مربع پلاک ۱84 فرعی از ۱۱6 اصلی 
واقع در بخش ۱2 تهران خریداری بموجب مبایعه نامه عادیث از ورثه مرحوم 

ماشاء ا... رحیمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱402/۱۱/2۳
م الف/۱۱58

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40260۳0۱02400440۱  -۱402/۱0/2۳ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم رحیم عالی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۳۳ صادره از 
شازند در چهار دانگ از ششدانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 54/7۳ 
متر مربع پلاک ۱84 فرعی از ۱۱6 اصلی واقع در بخش ۱2 تهران خریداری 
بموجب مبایعه نامه عادی از ورثه مرحوم ماشاء ا.... رحیمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱402/۱۱/2۳
م الف/۱۱60

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری


